CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 14/02/2025

Registrado sob o n° 3ded4a28

Sessão de 17/02/2025

Funcionário

Moção::

Agradecimento

2025

ANO

AUTORIA: Ver. Dr.Erney Barbosa

Moção/requerimento

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma

regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de

Agradecimentos, dirigida ao Superintendente da FUNASA/MS, Sr. Mano Rosa, pelo
empenho na liberação do fundo de R$. 500.000,00(quinhentos mil reais), para aquisição

de um caminhão compactador para nosso município, contribuindo para melhorar a coleta

de lixo orgânico.
Quero deixar registrado aqui nossas congratulações e os nossos

aplausos

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2025

Ver. Dr.Er»y Barbosa

Vereadr(a) - PT

1111111111111111111111111

PÁGINA 1 DE 1

rrv' 172O'Q' 0